
袋子编号
Bag No.

包装数量
Give Aty

名称 Parts Name
规格
Spec.

使用数量
Actual use 

Qty

1 杯头内六角 螺丝 Hex Socket Cap Screw M3*40 1

1 304 杯头内六角 螺丝 Hex Socket Cap Screw M3*45 1

10 十字沉头 螺丝 Flat Head Screw M3x10 8

10 304 螺母 Hex Nut M3 5.5*2.4 8

3 扁平头 螺丝 Flat Head Screw M4*15（9x2.1mm） 2

2 扁平头对锁螺母 Flat Head Hex Socket Barrel Nut M4*32（8.5x4x32mm） 2

2 圆柱 销钉 Dowel Pin M3*30 2

2 圆柱 销钉 Dowel Pin M3*32 1

1 平頭 销钉 Flat Head Dowel Pin M5*40 1

1 圆头 螺丝 Round Head Screw M8x40 (12.6x4.3mm) 1

3 垫片 Washer M8*12*0.5 2

1 304 防滑螺母 Lock Nut M8（13x8mm） 1

3 十字圆头自攻 平尾螺丝 Round Head Self Tapping Screw,flat end M3.5*6 2

10 十字圆头自攻 平尾螺丝 Round Head Self Tapping Screw,flat end M3.5*8 8

10 十字圆头自攻 平尾螺丝 Round Head Self Tapping Screw,flat end M3.5*20 8

12 十字圆头自攻 平尾螺丝 Round Head Self Tapping Screw,flat end M3.5*30 10

1 L型内六角扳 Allen Key 2mm 1

1 L型内六角扳 Allen Key 2.5mm 1

1 L型内六角扳 Allen Key 3mm 1

5 黑色 丁晴O型圈 Black O-Ring 11*2 2

5 黑色 丁晴O型圈 Black O-Ring 35*2.5 3

5 红色 硅胶O型圈 Red O-Ring 19*2 2

1 硬度55-60 硅胶垫片 Silicon Pad 30x15x2.5 1

4 红色 硅胶O型圈 Red O-Ring 14*2.4 2

3 304 压簧 Compression Spring 0.5*5*20 2

1 润滑脂10ML Lubricatant 10ml

1 笑脸发射器 金属套件 CNC Parts Bolt, Priming bars, Trigger 1

1 铝管 内径13x外径16 Aluminium Tube 30cm 1

1 PC缸 Polycarbonate Round Tube 102x38x1.5mm 1

1 SLAB 9公斤 Main Spring 9KG 2

5

JA451笑脸 发射器 / Smiley Blaster Hardware Kit

1

2

3

4


	螺丝资料表

